

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 42870280

---

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.128,49 RON - 1.128,49 RON

---

Descriere: BIBLIORAFT NOKI 7.5CM PLASTIFIAT ALBASTRU BUC 4.20 11 46.2 BIBLIORAFT NOKI 5CM PLASTIFIAT ALBASTRU BUC 4.20 11 46.2 CARTON A4 160G ALB XEROX TOP 29.90 2 59.8 PROSOP HARTIE 2300GR BUC 27.50 10 275 DECAPSATOR NOKI BUC 1.70 3 5.1 DOSAR PVC SINA ROSU BUC 0.32 100 32 FILE PROTECTIE A4 100/SET NOKI CRYSTAL 75 MICRONI SET 16.50 10 165 PIX CORECTOR SNOPAKE BUC 4.10 3 12.3 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 3.25 2 6.5 MARKER CU VOPSEA VF. ROTUND 1-2MM SCHNEIDER BUC 10.99 10 109.9 PIX FRIXION BUC 10.50 18 189 PUNGI CONGELATOR 2KG SET 4.67 15 70.05 PUNGI CONGELATOR 3KG SET 6.40 15 96 CLIPSURI 32MM 12BUC/CUTIE CUTIE 1.93 8 15.44

---